АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2020  № 01-10-17

О признании утратившим силу

распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово

от 02.11.2018 № 01-10-21

 В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд:

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово от 02.11.2018 № 01-10-21

«Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля аппарата Совета депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово контроля за соблюдением

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                Н.В. Заусаева